
  ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       TRƯỜNG TIỂU HỌC       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

        NGUYỄN THỊ ĐỊNH           

          

        Số :  35/QĐ-NTĐ                                     Quận 7, ngày  25  tháng  8  năm  2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2021-2022 

trường Tiểu học Nguyễn Thị Định  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN THỊ ĐỊNH 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 về thông tư ban 

hành về Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về Quyết định ban hành kế hoạch thời gian năm học 

năm học 2021 – 2022 đối với giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn 

Thành phố Hồ Chí Minh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thời gian năm học 2021 

– 2022 của trường tiểu học Nguyễn Thị Định. 

Điều 2. Bộ phận chuyên môn theo dõi chỉ đạo tổ chuyên môn và giáo viên thực 

hiện Kế hoạch thời gian năm học 2021 - 2022 phù hợp với tình hình địa phương tham 

mưu cho Hiệu trưởng: 

- Quyết định cho học sinh nghỉ học trong trường hợp thời tiết quá khắc nghiệt, 

thiên tai, dịch bệnh, bố trí học bù bảo đảm số tuần thực học và thời gian nghỉ của giáo 

viên trong năm học theo quy định; 

- Căn cứ tình hình thực tế, tham mưu kế hoạch thời gian năm học 2021 – 2022; 

- Chỉ đạo việc triển khai các phương án tổ chức, hình thức dạy - học phù hợp, bảo 

đảm chất lượng hoạt động giáo dục và an toàn cho đội ngũ nhà giáo, học sinh của trường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

           

           HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận :          

- Như điều 4; 

- Lưu: VT.       

 

         

 

             Võ Thành Giàu 

 



 


